上海市教育委员会文件
沪教委科〔2013〕36号

上海市教育委员会关于公布2013年度教育信息技术应用研究项目（中等职业教育类）立项名单的通知
各有关中等职业学校：

根据《上海市教育委员会关于开展2013年度教育信息技术应用研究项目（中等职业教育类）的申报通知》（沪教委科〔2013〕23号），由各中等职业学校申报的2013年度教育信息技术应用研究项目（中等职业教育类）（以下简称“项目”），经专家评审和我委审定，确定上海市医药学校等31个项目为2013年度教育信息技术应用研究项目（中等职业教育类），其中重点项目11项，一般项目20项，现将项目名单予以公布（见附件）。

请各单位切实加强对项目的管理，保证项目的顺利实施。
附件：2013年度教育信息技术应用研究项目（中等职业教育类）目录
上 海 市 教 育 委 员 会
2013年6月24日

附件
2013年度教育信息技术应用研究项目
（中等职业教育类）目录
	序号
	重点/一般
	项目名称
	承担单位
	核定
经费
（万元）
	完成
时限

	1
	重点
	毕业生就业质量跟踪评价数据系统
	上海市医药学校
	10
	2015.7

	2
	重点
	基于PDM的“数控虚拟工厂”课程开发研究
	上海石化工业学校
	10
	2015.7

	3
	重点
	信息技术在船舶电气教学中的应用
	上海船厂技工学校
	10
	2015.7

	4
	重点
	商业企业文化进校园体验式数字化学习平台建设的研究
	上海市商业学校
	10
	2015.7

	5
	重点
	体验式学习——突破职业教育瓶颈的学习方式
	上海信息技术学校
	10
	2015.7

	6
	重点
	基于MATLAB GUI的中职物理问题仿真实验研究
	上海电子工业学校
	10
	2015.7

	7
	重点
	基于虚拟场景的交互式多媒体课件的开发和应用——以《酒吧服务》课程为例
	上海市杨浦职业技术学校
	10
	2015.7

	8
	重点
	基于智能化数字制造技术平台建设
	上海高级技工学校
	10
	2015.7

	9
	重点
	以信息化技术为依托“现代物流综合技能训练平台”考核评价系统研发
	上海市交通学校
	10
	2015.7

	10
	重点
	上海市工艺美术学校艺术基础教学网络平台建设的应用性研究
	上海市工艺美术学校
	10
	2015.7

	11
	重点
	云计算辅助教学系统的校本开发与应用
	上海市经济管理学校
	10
	2015.7

	12
	一般
	校企共建数字化共享型专业群教育教学资源库的研究
	上海市材料工程学校
	5
	2015.7

	13
	一般
	《商务德语》课程学生模拟公司项目学生视频制作
	上海市工商外国语学校
	5
	2015.7

	14
	一般
	Java语言课程自主学习平台的设计与开发
	上海商业会计学校
	5
	2015.7

	15
	一般
	基于智能手机的课程教学拓展平台的开发与应用
	上海石化工业学校
	5
	2015.7

	16
	一般
	农业信息采集模拟仿真实训平台开发及在中职教学中的应用研究
	上海市农业学校
	5
	2015.7

	17
	一般
	《MOODLE环境下中职校教师培训校本网络课程的开发与研究
	上海市曹杨职业技术学校
	5
	2015.7

	18
	一般
	《电气自动控制技术》任务驱动式学习游戏的开发研究
	上海信息技术学校
	5
	2015.7

	19
	一般
	药物合成理实一体化仿真训练系统的构建
	上海市医药学校
	5
	2015.7

	20
	一般
	运用仿真平台跨界开发旅游专业立体化学习包的实践研究
	上海市振华外经职业技术学校
	5
	2015.7

	21
	一般
	220KV变电站多媒体互动仿真课件
	上海电力工业学校
	5
	2015.7

	22
	一般
	学生综合服务平台开发及应用研究
	上海市房地产学校
	5
	2015.7

	23
	一般
	基于Moodle平台的全媒体网络教学资源系统的设计和实证
	上海市奉贤中等专业学校
	5
	2015.7

	24
	一般
	国际航运中心建设背景下《数字化码头实训》课程的信息技术研究与应用
	上海港湾学校
	5
	2015.7

	25
	一般
	数字化素描教学的意义与方法研究
	上海市工艺美术学校
	5
	2015.7

	26
	一般
	中职德育《职业道德与法律》课程教学典型案例数字化资源库建设的实践研究
	上海市行政管理学校
	5
	2015.7

	27
	一般
	基于行为导向教学的平台开发
	上海市机械工业学校
	5
	2015.7

	28
	一般
	《眼镜技术》互动媒体资源库的建设
	上海交通大学医学院附属卫生学校
	5
	2015.7

	29
	一般
	国际商务单证考证平台构建
	上海市经济管理学校
	5
	2015.7

	30
	一般
	多媒体资源平台在外滩导游讲解教学中的应用研究
	上海市商贸旅游学校
	5
	2015.7

	31
	一般
	教学质量监控评价系统研究与实践
	上海市西南工程学校
	5
	2015.7

	上海市教育委员会办公室
	2013年6月28日印发

1
—  1  —